
1 
 

S amodzi e ln y  P ub l ic zn y  Z akład  Opiek i  Z drowotn e j  

Mini s t e r s twa  Spraw Wewn ęt r znych  i  Adm ini s t rac j i   

z  Warmiń sko - Mazu rsk im  Cent rum On kolog i i   

w  O l s z t yn i e  
 

            
Olsztyn, dnia 10.09.2019 r. 

        
ZPZ-47/08/19 Przetarg nieograniczony na usługę przeglądów oraz serwisu 

urządzeń endoskopowych firmy Olympus 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert  

Do upływu terminu składania ofert, tj.: 10.09.2019r., godzina 10:00, złożono 1 ofertę.  
 

Przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych podano 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

581 389,02 PLN (cena z VAT) 
 

 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożył:  
Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
cena wykonania usługi - 696 480,12 zł. 
 
Wysokość miesięcznego wynagrodzenia brutto za wykonane usługi: 
19 346,67 PLN (zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ) 
 
Termin wykonania naprawy - 10 dni roboczych o daty zgłoszenia awarii 
 
Wykonawca wyznaczył do wykonania usług stanowiących przedmiot zamówienia trzech 
pracowników przeszkolonych przez producenta urządzenia lub inny upoważniony przez 
producenta podmiot z zakresu obsługi serwisowej, tj.: wykonywania przeglądów, napraw, 
czynności konserwacyjnych, aktualizacji oprogramowania. 
 
 
 
 
 
 
Sporządził w 1 egz. –M.  Mikulewicz 
Egz. nr 1  - a/a 
Ogłoszenie na stronę internetową 


